
 

 

UCHWAŁA NR VI/37/2019 

RADY GMINY GUBIN 

z dnia 26 kwietnia 2019 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Gubin Nr XXXVIII/249/2018 z dnia 29 sierpnia 2018 r. 

w sprawie obniżenia obowiązkowego tygodniowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym 

powierzono stanowiska kierownicze oraz określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 

nauczycieli nieobjętych regulacją ustawy Karta Nauczyciela 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn.: Dz. U. 

z 2019 r. poz. 506) oraz art. 42 ust. 7 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta nauczyciela (tekst 

jedn.: Dz. U. z 2018 r. poz. 967 z późn. zm.) Rada Gminy Gubin uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVIII/249/2018 Rady Gminy Gubin z dnia 29 sierpnia 2018 r. w sprawie obniżenia 

obowiązkowego tygodniowego wymiaru godzin zajęć nauczycielom, którym powierzono stanowiska 

kierownicze oraz określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli nieobjętych 

regulacją ustawy Karta Nauczyciela (Lubus.2018.2004) w § 3 dotychczasową treść oznacza się jako 

ust. 1 i dodaje się ust. 2  w brzmieniu: 

„2. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 

w szkołach podstawowych, realizujących zajęcia w grupach obejmujących dzieci 6 letnie i dzieci z innych 

przedziałów wiekowych, ustala się na 24 godziny.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gubin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie od 01 września 2019 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

 Przewodniczący Rady 

Waldemar Gromek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia środa, 5 czerwca 2019 r.

Poz. 1631


		2019-06-05T13:21:02+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




